[image: 04][image: ]

[image: ]
RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL 02/2023 PROCESSO DE ESCOLHA DO PLANO DE GESTÃO ESCOLAR PARA A E.M. BELA UNIÃO E J.I ESTRELINHA
O Prefeito Municipal de Belmonte, Sr. Jair Antônio Giumbelli no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Decreto N° 152/2022 de 14 de setembro de 2022, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o Edital de Processo de Escolha de Diretor Escolar, por meio da Gestão Democrática, sofreu alteração, a saber:

ONDE SE LIA:
(...)
7.1 No anexo I consta formulário de inscrição do Plano.
7.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belmonte, 31 de fevereiro de 2023.
(...)
LEIA-SE:
(...)
7.1 No anexo I consta formulário de inscrição do Plano.
7.2 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belmonte, 31 de janeiro de 2023.
(...)

[bookmark: _GoBack]
	As demais informações constante no referido edital, permanecem inalteradas.

Belmonte – SC, 01 de fevereiro de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
Prefeito Municipal

[image: ]
image1.jpeg
S L AT T e

image2.jpeg
Estado de Sgnta Catarina

MUNICIPIO DE BELMONTE T

@prefeituradebelmonte
(® administracao@belmonte.sc.gov.br

49 3625 0055 | 3625 0066 | 3625 0079 | 3625 0308 & m =y v*

acesse o site aqui

image3.jpeg

image4.jpeg
CNPJ: 80.912.108.0001/90
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133, Centro,
Belmonte (SC) - 89900-000